416.063,970

416.063,970

414.896,770

1.167,200

890.602,170

300.000,000

300.000,000

300.000,000

300.000,000

590.602,170

590.602,17C

607.378,750

607.378,750

16.776.580

16.776,680

Data de Ericerramento; 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.353.782,69 (Hum Milhão Trezentos e Cinqüenta e Três Mil Setecentos e Oitenta e Dois Reais e Sessenta e Nove
Centavos).

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 31 de Dezemtx-o de 2021

Conta Descrição 31/12/2021

RUSLEY DA SILVA CAVALCANTI

TITULAR

CPF: 036,921,053-04

RG: 212271820029 GEJUSPC/MA

Pnx:. tr ÍMH/fO:)
Fts:__2jíZ_
Rubríca A

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA